令和５年６月９日

 会  員  各  位

一般社団法人 鳥取県電業協会

会 長  岡 本 安 量

専門工事業加点予定研修（人権・同和問題分野）の開催について（ご案内）

入梅の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、専門工事業での人権・同和問題分野の加点予定研修を下記のとおり実施しま

すのでお知らせします。

つきましては、研修を受講希望される方は、別紙「人権・同和問題研修会（専門工

事業加点予定研修）受講申込書」により６月２２日（木）までに、事務局あてにＦＡ

Ｘ（０８５７－２４－６２３１）又はメールで申し込みをして下さい。

なお、この研修は、県の主観点数加点対象の研修となり１名４点上限１名まで加点

となります。ただし、受講後に効果テストを実施し合格者のみに加点されますのでご

承知ください。

記

１ 日 時  令和５年７月１２日（水）１３時３０分～１６時００分

２ 場 所  鳥取県立倉吉体育文化会館 大研修室

         倉吉市山根５２９－２  電話 ０８５８－２６－４４４１

３ 日 程  （１）開   会   １３：３０

（２）主催者挨拶   １３：３０

（３）講   演   １３：３５～１５：４０

テ ー マ  「まず知ることから始めましょう障がいのこと

―あいサポート運動― 」

          講   師   鳥取市人権政策局人権推進課

人権教育推進員 田中 秀幸 氏

（３）効果テスト   １５：４５～１６：００

（４）閉   会   １６：００

４ 主催者  一般社団法人鳥取県管工事業協会

５ 対象者  鳥取県専門工事業団体連絡協議会に所属する会員（鳥取県電業協会、

鳥取県管工事業協会、鳥取県造園建設業協会の三団体に所属する会員）